Prefeituro Municipol de Doutor Ulysses
Estodo do Poroná

CNPJ - 95.422.91 1/0001 -13

GABINETE DO PREFEITO

Ato Publicado no orgào oíicialdo munictpto

Exem p i a r 6.';7tt' *-: ;, P lg, Y1

. ttl5 DECRETO No 0081/2024

no diafud*&,'*f de
ê1AJ?*ffiitura lvlunicipal de Doutor ulysses, Estado do paraná, através do

Prefeito tVunicipal lVoiseis Branco da Silva, no uso de suas atribuições legais;

0001-2024;
CONSIDERANDO a classificação do Processo Seletivo Simplificado n"

DECRETA

Artiqo 1o - NOMEAR, a senhora MARTA onltA ALVES TEtxEtRA, portadora
do cPF no s00.151.s09-68, no cargo temporário de pRoFESSoR.

Artiqo 2' - Este decreto entra em vígor a partir da presente data,
revogadas as disposições em contrário.

Cientifique-se, registre-se e publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 1B de março de 2024.

Prefeito tVlunicipal

Ruo olívio Gabriel de oliveiro s/no. - centro - cEp: g3.590-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fax:041 3664-1t65 - O4t 3664-tTt4

e-moilr prefeituro.ulysses@hotmoil.com - site: www.doutorulvsses.pr.gov.br